
SPAZIO 
SCOPERTO

CONDOTTO FUMARIO

CONDOTTO FUMARIO

PIAZZALE STERRATO

PIAZZALE IN AUTOBLOCCANTI

SCARPATA

SPAZIO 
SCOPERTO

MARCIAPIEDE

B B

D
D

A A

C
C

VIA TOSCANA

FERROVIA MILANO-BOLOGNA

INGRESSO

VIA LAZIOPARCHEGGIO

C

FILO DI RIFERIMENTO PER
POSIZIONE NUOVE STRUTTURE:
FILO ESTERNO EDIFICIO ESISTENTE

± 0,00

± 0,00
± 0,00

± 0,00

CUNICOLO

MISURATORI

10

VASCA 50 MC

412

25
0

75
0

25
0

25
0

11 VASCHE DI ATTEMPERAMENTO

INTERRATA 

VASCA 50 MC
INTERRATA 

VASCA 50 MC
INTERRATA 

560

30
00

32
80

A

A

B A

A

A

B A

A

A

B A

725725725

1

AC B

2

12

20
0

70
0

2780

75
5

880

37
0

FILO DI RIFERIMENTO PER
POSIZIONE NUOVE STRUTTURE:
FILO ESTERNO EDIFICIO ESISTENTE

30
0

50
0

14
215

2

603

10

30
00

11
10

Centrale termica

Sala quadri media tensione

Sala quadri bassa tensione

Ricovero attrezzi

Sala motore

Sala compressori

Sala controllo

Deposito olio

Cabina gas

Fascia di rispetto ferroviaria

Serbatoi accumulo (nuova costruzione)
Vasche interrate di attemperamento
2,5x10 m (nuova costruzione)
Isola ecologica
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FILO DI RIFERIMENTO PER
POSIZIONE NUOVE STRUTTURE:
FILO ESTERNO EDIFICIO ESISTENTE

POTENZA 14 MW
su UNICO GENERATORE

NUOVE STRUTTURE BOP CON GRIGLIATO

CALDAIA marca BONO energia
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